2-3

笛吹市長　　　山　下　政　樹

１．入札に付する事項

から まで

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項

３．入札の日時及び場所

４．開札の日時及び場所

５．入札参加申出に関する事項

６．事業内容説明に関する事項

e-mail : keiyaku@city.fuefuki.lg.jp
①指定の様式を使用し、②e-mailにより、③締切日時までに　提出してください。

７．提出書類

８．その他

９．問合せ先

　　ＴＥＬ　０５５－２６１－２０３０　　　　ＦＡＸ　　０５５－２６２－８５０５ 2-3

入札公告整理番号

　一般競争入札（事後審査型条件付き一般競争入札）を実施するので、地方自治法施行令第167条の6第1項の規
定に基づき、次のとおり公告する。

令和7年10月14日

入 札 ・ 契 約 番 号

    入　　札　　公　　告

笛管第2271号

予 定 工 期 （ 納 期 ） 議会議決日の翌日 令和9年2月26日

概 要
新築浴場棟　浴場棟新築工事 一式、既存棟　既存棟改修工事 一式（外壁改修、防水改
修、建具改修、内装改修、塗装改修等）

5071000103
件 名 春日居福祉会館大規模改修工事（建築主体）（債務）
場 所 笛吹市春日居町寺本１４２番地１　春日居福祉会館

予 定 価 格 事後公表
最 低 制 限 価 格 適用 （事後公表）
入 札 保 証 金 免除 契 約 保 証 金 納付（契約金額200万円未満：免除）

前 金 払
現場代理人の常駐義務の緩和 不可 週 休 2 日 制 工 事 適用

適用(40％以内) （契約金額１３０万円以上） 部分払又は中間前金払 適用

　笛吹市事後審査型条件付き一般競争入札共通説明書（以下、「共通説明書」という。）に示すほか、次の要件をい
ずれも満たしている者。

有資格者名簿登録区分 建設工事 有資格者名簿登録業種 建築一式工事

地 域 要 件 笛吹市内に本社・本店があること。

実 績 要 件
令和2年度以降に官公庁等が発注した一契約あたり9,000万円以上の建築一式工事を元
請として履行した実績があること。

経 営 事 項 笛吹市における等級がAで特定建設業の資格を有するもの。

日 時 令和7年11月4日(火)午前9時から午前9時30分まで

場 所 笛吹市役所　本館３０１会議室

日 時 令和7年11月4日(火)午前9時30分から

場 所 笛吹市役所　本館３０１会議室

回 答 期 日 令和7年10月30日(木)午後 5時まで
市 役 所 担 当 部 署 総務部管財課契約担当

　受付期限を次のとおり定め、参加申出書の提出を求める。

受 付 期 限 令和7年10月27日(月)午後4時まで（ただし閉庁日を除く）

　設計図書等のダウンロードに関する事項

ダ ウ ン ロ ー ド 期 間 入札公告日から令和7年11月3日(月)の午後4時まで
　質疑応答に関する事項
質 問 締 切

　　総務部管財課契約担当　　〒４０６－８５１０　山梨県笛吹市石和町市部７７７

質 問 方 法

　共通説明書に示すほか、次のとおり。

特に提出が必要なもの なし。

入札手続等に関する事項、開札の方法、無効の入札、落札者の決定方法等については、共通説明書に示すとおり。

この契約は、債務負担行為の契約となる（令和7年度約40%、令和8年度残額）。また、議会の議決を要するため、仮契約書の作成がある。

令和7年10月27日(月)午前11時まで